入館日 年 月 日 ( ) 時 分

時 分

ふりがな

電話番号

当日連絡先 様

名

バス会社乗務員 名

大人

名 小中高生 台

様

様

備考

※ 弊社返信欄

受付日

担当

②  [見学時間]　    :    　～        :         [人数]

↓ 　　お客様

　　添乗員

　　乗務員・ガイド

　   現金　　　　請求書

　   クーポン (下記のみ利用可)

　 　現金　　　　請求書

　 　全旅クーポン (全旅のみ利用可)

↓ ↓

クーポン種類(単館券のみ) チケット購入場所

　　全旅クーポン          JTBクーポン

　　KNTクーポン

　　富士山レーダードーム館

　　ふじさんミュージアム

携帯番号

入館方法
 一括入館

旅行業

登録番号

インボイス

登録番号

⇒
分割入館

見学は各1時間

以内です

チケット

・

支払方法

どちらか

お選びください

　  単館券 共通券 当日支払者

↓

寒さ体験

1コースのみ

①  [見学時間]　    :    　～        :         [人数]

２分割入館

小中高生 名

小中高生 420円 450円

FAX番号

お名前

旅行業者様

記入欄

お取扱い

旅行会社

会社名

住所

電話番号

当日連絡先

人数

・

料金

人数 料金表 無料

大人 名

未就学児(無料) 340円 350円 バスの台数

バス駐車場利用時間

団

体

500円 600円

単館券 共通券 添乗員

大人 630円 800円

： ～ ：
有料20名以上 団体料金

様 ご担当者 様

　天候関係なく

随時受付しております

雨天･荒天のみ　　晴天のみ

上記は入館日１週間前より受付開始

見学終了時間

見学時間は1時間以内です

ふりがな

     ご予約承りました ※ 振込手数料はお客様ご負担となります。

※ ふじさんミュージアムは別施設のため、直接予約をお願いします。

       ☎ 0555(24)2411

※ 寒さ体験は1人1回・所要時間１分・全員でどちらか同一1コース。

    「利用カード」を当日配布いたします。

富士山レーダードーム館　一般団体　予約受付票

見学開始時間

天候条件

※変更不可

【 お問い合わせ先 】　富士山レーダードーム館　 電話 : 0555-20-0223　FAX : 0555-20-0224

ご担当者

FAX番号

携帯番号お名前

ご来光コース … ご来光の映像・風速10ｍ

ブリザードコース … 吹雪の映像・風速15ｍ

団体名

全ての項目にご記入くださいますようお願い申し上げます。